ПРЕГЛЕД НА ВРАБОТЕНИ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ
	1. 
	Раководител на одделение за управување со човечки ресурси 
	Венера Зелева

078/321-465

opstina_bogdanci@t.mk

	2. 
	Самостоен референт-технички секретар на Градоначалникот
	Дафина Бојаџиева

078/321-582
opstina_bogdanci@t.mk

	3. 
	Референт за упатување на граѓани/странки
	Вангелица Ванчева

034/222-333
opstina_bogdanci@t.mk

	4.


	Помлад референт за административно-технички работи
	Биљана Димова

034/222-335
opstina_bogdanci@t.mk

	5.
	Советник за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра и справување со кризи
	Митко Попов

078/321-592
opstina_bogdanci@t.mk

	6.
	Виш соработник за нормативно-правни работи и  застапување на општината
	Рената Калиникова

034/222-333
opstina_bogdanci@t.mk

	7.
	Соработник за јавни дејности  
	Александар Ќириќ

034/222-335
opstina_bogdanci@t.mk

	8.
	Самостоен референт-архивар
	Катерина Вангелова

034/218-400
opstina_bogdanci@t.mk

	9.
	Хигиеничар/ка
	Вања Ивановска

034/222-335
opstina_bogdanci@t.mk

	10.
	Раководител на одделение за финансиски прашања 
	Симона Савиќ

078/321-584
opstina_bogdanci@t.mk

	11.
	Советник за администрирање на приходи
	Оливера Шутарова

078/321-498
opstina_bogdanci@t.mk

	12.
	Самостоен референт-благајник
	Јасмина Каракамишева

034/222-335
opstina_bogdanci@t.mk

	13.
	Раководител на одделение за локалниот економски развој
	Митко Влахов

078/321-536
opstina_bogdanci@t.mk

	14.
	Помлад соработник за следење и поддршка на локалниот економски развој
	Марјан Пеев

078/321-536
opstina_bogdanci@t.mk

	15.
	Раководител на одделение за урбанизам и градежништво
	Соња Маџирова

078/321-542
opstina_bogdanci@t.mk

	16.
	Советник за издавање на дозвола за градба и уредување на градежно земјиште
	Ивана Ников

078/321-591
opstina_bogdanci@t.mk

	17.
	Помлад соработник-урбанистички планер
	Мери Тодорова

034/218-400
opstina_bogdanci@t.mk

	18.
	Референт за издавање на имотни листови и спроведување на постапки во систем е-катастар
	Жаклина Минова

034/22-335
opstina_bogdanci@t.mk

	19.
	Овластен градежен инспектор
	Стојан Стаменковиќ

071/293-960
opstina_bogdanci@t.mk

	20.
	Овластен комунален инспектор
	Даринка Пеева

078/321-532
opstina_bogdanci@t.mk

	21.
	Овластен инспектор за животна средина
	Слобода Тасиќ Јанчева

034/218-400
opstina_bogdanci@t.mk

	22.
	Референт –комунален редар

	Ристо Попростов

078/321-635
opstina_bogdanci@t.mk

	23.
	Референт –комунален редар
	Кристина Прошева

034/222-335
opstina_bogdanci@t.mk


